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' CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: FUNDACAO EDUC DO MUN DE ASSIS

Conta: 0284 /006 /00071011-8
Data: 09/08/2018 - 15:46
Més: Julho/2018

Periodo: 1 -31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
02/07/2018 121355 ENVIO TED 189,80 D 189,80 D
02/07/2018 727220 RESG AUTOM 189,80 C 0,00 C
04/07/2018 900249 CHEQ COMP 1.645,63 D 1.645,63 D
04/07/2018 900263 CHEQ COMP 1.475,99 D 3.121,62 D
04/07/2018 727220 RESG AUTOM 3.121,62C 0,00 C
05/07/2018 900261 CHEQUE SAC 184,38 D 184,38 D
05/07/2018 900262 CHEQUE SAC 184,00 D 368,38 D
05/07/2018 900264 CHEQUE SAC 4.217,72 D 4.,586,10 D
05/07/2018 900265 CHEQUE SAC 12.225,02 D 16.811,12 D
05/07/2018 662541 PAG BOLETO 7.725,61 D 24.536,73 D
05/07/2018 107488 ENVIO TED 120.825,00 D 145.361,73 D
05/07/2018 900245 CHEQ COMP 60,00 D 145.421,73 D
05/07/2018 727220 RESG AUTOM 145.421,73 C 0,00 C
10/07/2018 720682 PAG BOLETO 758,80 D 758,80 D
10/07/2018 721785 PAG BOLETO 284,84 D 1.043,64 D
10/07/2018 723066 PAG BOLETO 18,00 D 1.061,64 D
10/07/2018 814040 PAG BOLETO 958,00 D 2.019,64 D
10/07/2018 815732 PAG BOLETO 756,00 D 2.775,64 D
10/07/2018 817100 PAG BOLETO 6.047,46 D 8.823,10 D
10/07/2018 818612 PAG BOLETO 460,95 D 9.284,05 D
10/07/2018 819959 PAG BOLETO 829,71 D 10.113,76 D
10/07/2018 106263 ENVIO TED 315,00 D 10.428,76 D
10/07/2018 106654 ENVIO TED 9.450,00 D 19.878,76 D
10/07/2018 106925 ENVIO TED 3.947,40 D 23.826,16 D
10/07/2018 107135 ENVIO TED 1.259,49 D 25.085,65 D
10/07/2018 107371 ENVIO TED 11.074,02 D 36.159,67 D
10/07/2018 108023 ENVIO TED 22.207,50 D 58.367,17 D
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SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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